천 백 십 일

큰 수를 읽을 때에는

오른쪽부터 네 자리씩 끊어 읽어야

편리합니다.

93

기본 튼튼①①①① 큰 수4-1-1.

만 알아보기
인천 초등학교 학년 반 번 이름( ) ( ) ( ) ( ) ( )

이 되도록 묶어보시오1. 10000 .

2. 보다 큰 수는 입니다100 10000 .

보다3. 9990 큰 수는 입니다10000 .

을 수직선 위에서 알아보고 빈 칸에 들어갈 수를 읽어보시오4. 10000 , .

수 : 9990 9991 9999 10000

읽기 구천구백구십 구천구백구십구:

구천구백구십일

은 보다5. 10000 9000 큰 수입니다.

10000 9000⇒ ＝ ＋

기본 튼튼②②②② 큰 수4-1-1.

다섯자리 수 알아보기
인천 초등학교 학년 반 번 이름( ) ( ) ( ) ( ) ( )

다음을 수로 써보시오1. .

십만 칠천팔백오십(1) ( )

팔만 사백구십일(2) ( )

다음을 읽어보시오2. .

(1) 47350 ( )

(2) 68127 ( )

의 각 자리 숫자가 나타내는 수를 써 보시오3. 25941 .

만의 자리의 숫자 가 나타내는 수는(1) 2 20000 입니다.

[...]

4267 4987〈

2 , ,〉 〉 〉

3 백

4
은 보다3278 3214

큽니다.

5
4279, 2488,

4378, 5278

까지의 수3-1-1. 10000

실력 튼튼 A

문항 정답 비고

1 칠천70000,

2 삼천팔백구십일

3 6917

4 80

5 5000

6 6784

7 1000

8 1327, 1637

9 3657 3829〈

10 백 의( )

까지의 수3-1-1. 10000

실력 튼튼 B

문항 정답 비고

1 칠천오백삼십구7539,

2 이천오십이 구천백오,

3 3064, 1508

4 3000 + 500 + 10 + 4

5 7, 7000, 2, 20

6 ,〉 〈

7 3534

8 4309, 5309

9 라 나 가 다, , ,

10 2094, 3194

덧셈과 뺄셈덧셈과 뺄셈덧셈과 뺄셈덧셈과 뺄셈2.2.2.2.

덧셈과 뺄셈3-1-2.

기본 튼튼 ①

문항 정답 비고

1 284

2 1,1,1221

3 1,1,1631

4 1300

5 1444

덧셈과 뺄셈3-1-2.